[image: ]
[bookmark: _GoBack]                           INDICAÇÃO Nº 132/2018

                        ASSUNTO: Solicita a execução de limpeza de lixo e entulhos em terreno localizado na rua José Trevine Nº22, bairro San Martin, como especifica

                                                 Senhor Presidente:

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne determinar ao departamento competente da Administração que providencie para que seja executada uma limpeza de lixo e entulhos em terreno localizado na rua José Trevine Nº22, bairro San Martin.

 A presente solicitação visa atender aos pedidos de moradores do local, que estão descontentes com o problema e solicitam a urgente a limpeza de entulhos naquele terreno, para que se evite aparecimento de animais peçonhentos e de doenças como a dengue e zica vírus.

SALA DAS SESSÕES, 25 de janeiro de 2018.

Willian Soares
Vereador- 1º Secretário - SD

image1.png
PROTOCOLO 369/2018 - 15/02/2018 09:43